
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:   Eco Tirana sha  

Adresa:   Tirane, Njesia bashkiake nr. 9, Rr. Muzaket, pallati “Speed”, hyrja 1, ap. 2   

Tel/Faks:  044330250 

E-mail:   info@eco-tirana.al 

Adresa e ueb-faqes: www.eco-tirana.al 

Personi/at përgjegjës për prokurimin(emri, e-mail) Kleant Novi kleant.novi@eco-tirana.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-78875-09-01-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mbulim siguracion, siguracion per kontraten e 

sherbimit, ndertesen dhe pergjgjesine civile,  siguracion TPL auto e moto 

 

5. Fondi limit: 3.719.100 (tre milion e shtateqind e nentembedhjete mije e njeqind)  Lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 15/09/2023   Ora:11:00 
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